
 

中國文化大學心理輔導學系 111 學年度「大學推甄入學」個人申請面試公告            111.5.16 

 

一、 考生請密切注意『中國文化大學 111 學年度大學申請入學第二階段面試 因應疫情應變機制公告』並配合辦理。 

二、 防疫配合事項：每位考生陪同家長僅能 1 位進入本系 7 樓面試試場，家長請於大孝 708 教室休息等候，考生與家長均須全程 

              配戴口罩，有護目鏡也可自行配戴使用，需要問任何問題請互相保持一定安全距離，其餘陪同親友建議赴 

              大孝館 8F 觀景台或赴圖書館及博物館參觀，亦請全程配戴口罩。 

三、 考生報到區：大孝體育館 709 教室。各組考生請參照自己的分組口試順序及時間，最遲於口試前 30 分鐘報到。請簽到、出 

            示指定項目甄試報考證明＋有照片之身分證件、領掛牌，完成後預備等候，由現場試務工作人員引導進試場。 

四、 面試時，考生個人物品請隨身攜帶或委託隨行親友保管。 

五、 每位考生口試 10 分鐘。試場響鈴提示：9 分鐘按鈴 1 短聲提醒，10 分鐘時間到按鈴長鈴聲結束,請依照口試委員引導進行。 

六、 考生口試結束請繳回掛牌，隨後至孝 708 偕同親友返家。 

七、家長休息區：大孝體育館 708 教室。家長請勿任意進出考生報到等候及口試試場範圍（孝 709-712）。 

八、口試場次：第一場：5 月 20 日(星期五)上午、第二場：5 月 20 日(星期五)下午、第三場：5 月 21 日（星期六）上午，共計三 

              場次分組個別面試。  

九、三場次分組口試名單及時程規劃如下：                                 

                   



 

 

 第一場：5 月 20 日（星期五）上午 

                                                    A 組 ：孝 710 (11 名)    9：00 開始 

小組別 姓名 學測應試號碼 預定口試時間 備註 

A1 林欣妮 10006210 09:00-09:10  

A2 李欣昀 10015216 09:10-09:20  

A3 羅寰祤 10030808 09:20-09:30  

A4 曾語婷 10049016 09:30-09:40  

A5 汪沛儀 10078318 09:40-09:50  

A6 陳威翰 10078830 09:50-10:00  

A7 李咏璇 10091421 10:00-10:10  

A8 倪秭菱 10105216 10:10-10:20  

A9 簡育蓁 10113914 10:20-10:30  

A10 李晨伊 10204517 10:30-10:40  

A11 林柔昀 10274301 10:40-10:50  

＊時程規劃僅供參考，一切以當日實際進行狀況為準。 

 



 

第二場：5 月 20 日（星期五）下午 

 

A組：孝 710（14名） 12：30 開始                B組：孝 711（14名） 12：30 開始 

小組別 姓名 
學測應試號

碼 
預定口試時間 備註  小組別 姓名 學測應試號碼 預定口試時間 備註 

A1 朱延翎 10010816 12:30-12:40   B1 陳耀霖 10128821 12:30-12:40  

A2 李至晴 10020911 12:40-12:50   B2 游宛儀 10135606 12:40-12:50  

A3 段若曦 10029829 12:50-13:00   B3 張雅淇 10140032 12:50-13:00  

A4 林靜鈺 10050912 13:00-13:10   B4 魏夷莙 10151823 13:00-13:10  

A5 張云嘉 10051823 13:10-13:20   B5 曾芝微 10155318 13:10-13:20  

A6 錢芋卉 10061412 13:20-13:30   B6 顏翊庭 10155606 13:20-13:30  

A7 徐育榕 10071806 13:30-13:40   B7 蘇靖容 10165525 13:30-13:40  

A8 洪筠嬅 10079125 13:40-13:50   B8 簡可郁 10168113 13:40-13:50  

A9 陳柔予 10108127 13:50-14:00   B9 曾宥苡 10179217 13:50-14:00  

A10 高靜慧 10121815 14:00-14:10   B10 廖宏凱 10179329 14:00-14:10  

A11 徐志文 10125305 14:10-14:20   B11 廖芷婕 10208911 14:10-14:20  

A12 蔡云禎 10125903 14:20-14:30   B12 郭姷妘 10226804 14:20-14:30  

A13 薛星浩 10128409 14:30-14:40   B13 許佩芳 10248419 14:30-14:40  

A14 何若安 10043512 14:40-14:50   B14 王庭誼 10311714 14:40-14:50  

＊時程規劃僅供參考，一切以當日實際進行狀況為準。 



 

第三場：5 月 21 日（星期六）上午 

        A組：孝 710（10名） 9:00 開始                    B組：孝 711（10名） 9：00 開始        

小組別 姓名 學測應試號碼 
預定口試
時間 

備註  小組別 姓名 學測應試號碼 
預定口試
時間 

備註 

A1 范妮可 10014906 09:00-09:10   B1 張文馨 10322714 09:00-09:10  

A2 謝子涵 10017714 09:10-09:20   B2 蔡沛紋 10314906 09:10-09:20  

A3 呂明璋 10067501 09:20-09:30   B3 潘冠萁 10185804 09:20-09:30  

A4 沈允威 10069225 09:30-09:40   B4 童薪妤 10196827 09:30-09:40  

A5 蕭麗佳 10094217 09:40-09:50   B5 吳宜甄 10221216 09:40-09:50  

A6 謝芷薰 10125424 09:50-10:00   B6 吳心妤 10270409 09:50-10:00  

A7 賴律蓁 10156612 10:00-10:10   B7 張芷妍 10319322 10:00-10:10  

A8 蔡安琪 10156726 10:10-10:20   B8 許芷均 10321027 10:10-10:20  

A9 蔡博翔 10125217 10:20-10:30   B9 官柏佑 10231504 10:20-10:30  

A10 張秉翰 10170127 10:30-10:40   B10 梁家誠 10175715 10:30-10:40  

＊時程規劃僅供參考，一切以當日實際進行狀況為準。 

 


